证券代码：002352        证券简称：顺丰控股        公告编号：2020-075

债券代码：128080        债券简称：顺丰转债

顺丰控股股份有限公司

2020年6月快递服务业务经营简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所行业信息披露指引第 9 号——上市公司从事快递服务

业务》的规定，顺丰控股股份有限公司现披露 2020 年 6 月快递服务及供应链业

务经营简报情况如下：

项目 2020 年 6 月 2019 年 6 月 同比变动

1、速运物流业务

营业收入（亿元） 123.25 86.79 42.01%

业务量（亿票）  6.89 3.74 84.22%

单票收入（元）  17.89 23.21 -22.92%

2、供应链业务

营业收入（亿元）  5.61 4.44 26.35%

合计 128.86 91.23 41.25%

2020年6月速运物流及供应链收入同比增长41.25%，主要受益于时效产品、

特惠专配产品及其他新业务均保持了较高的增长。

上述数据未经审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董 事 会

二○二○年七月十八日